
Вкупно

1 3=4+5

1 1517

2 6932

3 690

4 4107

5 816

6 1239

7 6964

8 1862

9 1551

10 1123

11 3032

12 4144

13 3416

14 927

15 3368

16 1143

17 10625

18 1389

19 1219

20 4583

21 9116

22 1471

23 1843

24 1609

25 1639

26 19375

27 3196

28 3393

29 13219

30 2643

118151

Штип 2403 240

Вкупно 81859 36292

Струмица 1803 1590

Тетово 6526 6693

на град Скопје 15781 3594

Струга 1388 1808

Ресен 992 617

Свети Николе 1093 546

Пробиштип 1164 307

Радовиш 1165 678

Охрид 3836 747

Прилеп 7662 1454

Македонски Брод 734 655

Неготино 807 412

Крушево 746 397

Куманово 7142 3483

Кратово 715 212

Крива Паланка 2182 1186

Кичево 2906 1238

Кочани 2270 1146

Демир Хисар 306 817

Кавадарци 2140 892

Дебар 1319 543

Делчево 1138 413

Гевгелија 837 402

Гостивар 4399 2565

Велес 3266 841

Виница 552 264

Битола 5481 1451

Валандово 301 389

2 4 5

Берово 805 712

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.08.2015 година

Центар за вработување Град Село


